REZULTATI ISPITA IZ MODIFIKACIJA DRVETA
  ODRŽANOG 19.09.2013. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Radulović Nataša
	2011/324
	34,5
	53
	87,5
	9

	Ristić Petar
	2011/273
	38
	43
	81
	9

	Đorđević Petar
	2011/311
	33
	41
	74
	8

	Tintor Ilija
	2011/133
	36
	35
	71
	8








Predmetni nastavnik







dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.
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